
PC PC PM PM Orario Teor

SET C.O CT Inizio Fine Inizio Fine Località Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE

1 Lodi (LO) - Piazza Castello - Partenza 0,000 0,000 0,000 00:00:00 00:00:00 09:30:00

Trasferimento 10,390 10,390 10,390

1 0,000 10,390 10,390 ingr. libero 09:47:00

2 1 P.C. Cavenago 1 0,030 10,420 10,420 00:00:06 18,00

3 2 P.C. Cavenago 2 0,040 10,460 10,460 00:00:08 18,00

4 3 P.C. Cavenago 3 0,050 10,510 10,510 00:00:09 20,00

5 4 P.C. Cavenago 4 0,050 10,560 10,560 00:00:08 22,50

6 5 P.C. Cavenago 5 0,070 10,630 10,630 00:00:11 22,91

7 6 P.C. Cavenago 6 0,040 10,670 10,670 00:00:07 20,57

8 7 P.C. Cavenago 7 0,060 10,730 10,730 00:00:09 24,00

8 P.C. Cavenago 8 0,050 10,780 10,780 00:00:08 22,50 09:48:00

Trasferimento 22,490 33,270 33,270

9 0,000 33,270 33,270 ingr. libero 10:26:00

10 9 P.C. Codogno 1 0,040 33,310 33,310 00:00:07 20,57

11 10 P.C. Codogno 2 0,040 33,350 33,350 00:00:08 18,00

12 11 P.C. Codogno 3 0,040 33,390 33,390 00:00:08 18,00

13 12 P.C. Codogno 4 0,030 33,420 33,420 00:00:07 15,43

14 13 P.C. Codogno 5 0,050 33,470 33,470 00:00:10 18,00

15 14 P.C. Codogno 6 0,040 33,510 33,510 00:00:09 16,00

16 15 P.C. Codogno 7 0,030 33,540 33,540 00:00:06 18,00

16 P.C. Codogno 8 0,050 33,590 33,590 00:00:09 20,00 10:27:00

Trasferimento 2,560 36,150 36,150

17 0,000 36,150 36,150 ingr. libero 10:32:00

18 17 P.C. Fiera Park 1 0,040 36,190 36,190 00:00:07 20,57

19 18 P.C. Fiera Park 2 0,050 36,240 36,240 00:00:09 20,00

20 19 P.C. Fiera Park 3 0,060 36,300 36,300 00:00:10 21,60

21 20 P.C. Fiera Park 4 0,090 36,390 36,390 00:00:14 23,14

22 21 P.C. Fiera Park 5 0,050 36,440 36,440 00:00:09 20,00

23 22 P.C. Fiera Park 6 0,100 36,540 36,540 00:00:16 22,50

24 23 P.C. Fiera Park 7 0,040 36,580 36,580 00:00:08 18,00

24 P.C. Fiera Park 8 0,060 36,640 36,640 00:00:11 19,64 10:33:00
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PC PC PM PM Orario Teor

SET C.O CT Inizio Fine Inizio Fine Località Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE

Trasferimento 9,290 45,930 45,930

1 C.T. Senna Lodigiana 0,000 45,930 45,930 10:49:00

Trasferimento 12,660 58,590 58,590

25 0,000 58,590 58,590 ingr. libero 11:10:00

26 25 P.C. Borghetto 1 0,050 58,640 58,640 00:00:08 22,50

27 26 P.C. Borghetto 2 0,040 58,680 58,680 00:00:07 20,57

28 27 P.C. Borghetto 3 0,060 58,740 58,740 00:00:09 24,00

29 28 P.C. Borghetto 4 0,040 58,780 58,780 00:00:09 16,00

30 29 P.C. Borghetto 5 0,190 58,970 58,970 00:00:23 29,74

31 30 P.C. Borghetto 6 0,060 59,030 59,030 00:00:10 21,60

32 31 P.C. Borghetto 7 0,060 59,090 59,090 00:00:09 24,00

32 P.C. Borghetto 8 0,030 59,120 59,120 00:00:05 21,60 11:11:00

Trasferimento 0,960 60,080 60,080

2 C.T. Borghetto Lodigiano 0,000 60,080 60,080 11:13:00

Trasferimento 5,830 65,910 65,910

33 0,000 65,910 65,910 ingr. libero 11:23:00

34 33 P.C. Graffignana 1 0,030 65,940 65,940 00:00:06 18,00

35 34 P.C. Graffignana 2 0,040 65,980 65,980 00:00:07 20,57

36 35 P.C. Graffignana 3 0,050 66,030 66,030 00:00:08 22,50

37 36 P.C. Graffignana 4 0,060 66,090 66,090 00:00:09 24,00

38 37 P.C. Graffignana 5 0,120 66,210 66,210 00:00:16 27,00

39 38 P.C. Graffignana 6 0,040 66,250 66,250 00:00:08 18,00

40 39 P.C. Graffignana 7 0,050 66,300 66,300 00:00:09 20,00

40 P.C. Graffignana 8 0,050 66,350 66,350 00:00:08 22,50 11:24:00

Trasferimento 0,480 66,830 66,830

3 C.T. Graffignana 0,000 66,830 66,830 11:25:00
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SET C.O CT Inizio Fine Inizio Fine Località Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE

Trasferimento 12,010 78,840 78,840

41 0,000 78,840 78,840 ingr. libero 11:45:00

42 41 P.C. Varenne 1 0,050 78,890 78,890 00:00:09 20,00

43 42 P.C. Varenne 2 0,060 78,950 78,950 00:00:11 19,64

44 43 P.C. Varenne 3 0,060 79,010 79,010 00:00:10 21,60

45 44 P.C. Varenne 4 0,070 79,080 79,080 00:00:14 18,00

46 45 P.C. Varenne 5 0,050 79,130 79,130 00:00:14 12,86

47 46 P.C. Casa Varenne 6 0,100 79,230 79,230 00:00:16 22,50

48 47 P.C. Varenne 7 0,100 79,330 79,330 00:00:14 25,71

49 48 P.C. Varenne 8 0,050 79,380 79,380 00:00:09 20,00

50 49 P.C. Varenne 9 0,070 79,450 79,450 00:00:11 22,91 11:47:00

51 50 P.C. Cigno 1 0,120 79,570 79,570 00:00:21 20,57

52 51 P.C. Cigno 2 0,060 79,630 79,630 00:00:11 19,64

53 52 P.C. Cigno 3 0,050 79,680 79,680 00:00:10 18,00

54 53 P.C. Cigno 4 0,070 79,750 79,750 00:00:13 19,38

55 54 P.C. Cigno 5 0,050 79,800 79,800 00:00:10 18,00

56 55 P.C. Cigno 6 0,080 79,880 79,880 00:00:14 20,57

57 56 P.C. Cigno 7 0,090 79,970 79,970 00:00:15 21,60

58 57 P.C. Cigno 8 0,060 80,030 80,030 00:00:11 19,64

59 58 P.C. Cigno 9 0,050 80,080 80,080 00:00:10 18,00

60 59 P.C. Cigno 10 0,080 80,160 80,160 00:00:14 20,57

60 P.C. Cigno 11 0,080 80,240 80,240 00:00:15 19,20 11:49:00

Trasferimento 24,690 104,930 104,930

2 S.Martino in Str. (LO) - La Pergola - Arrivo 0,000 104,930 104,930 03:00:00 03:00:00 34,98 12:30:00

In Prova Trasferim. Settori

TOTALE 3,570 101,360 104,930

3,40 % 96,60 %
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